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Noaks Ark uppmärksammar Internationella aidsdagen 1 december
UNAIDS släppte i dagarna rapporten med 2008 års siffror och även om man ser en minskning 
av nysmittade i världen så smittas fortfarande 2, 7 miljoner människor varje år samtidigt som 
ungefär 2 miljoner människor dör i aidsrelaterade sjukdomar. Den rapporterade minskningen 
bör fungera som en sporre för fortsatt arbete och inte som en signal på att läget är lugnt och 
vi kan luta oss tillbaka. För att uppmärksamma hivsituationen i världen men även i Sverige har 
Noaks Ark Skåne anordnat en del evenemang i samarbete med andra organisationer runt 
om i Skåne.

Program 1 december:
Malmö

Föreläsningar på Humanitetens Hus i samarbete med Malmö Stad och Röda Korset. Kl •	
18.00-21.00. Tema; diskriminering/stigmatisering/mänskliga rättigheter.			    	
	 Inte fullt mänskligt – Om stigmatisering och diskriminering som tillitens motsats, Carin 	
	 Björngren Cuadra, universitetslektor, MAH
Öppet hus på Barkgatan 11 mellan kl 12.00-20.00 i samarbete med Positiva Gruppen •	
Syd.
Ljusmanifestation vid Triangeln kl 16.00-19.00.•	

Helsingborg
Hivteater på Nicolaiskolan för Skolstadens elever med diskussion ledd av Noaks Ark ef-•	
teråt. Samarbete med elever från NES2C.
Öppet hus på Bruksgatan mellan kl 14.00-17.00.•	
Meditativ Ljusgudstjänst i S:t Maria kyrka. Medverkande: Biskop Antje Jackelén, Mats •	
Persson, kören After Eight, m.fl. Kl 19.00.

Kristianstad
Välgörenhetsgala för att uppmärksamma hiv. Intäkterna går oavkortat till Noaks Ark Skåne. 
Medverkande: Emil Sigfridsson, Linda Gladh, Anna Renud m.fl. Noaks Ark finns även på plats 
under kvällen. Biljetter kan köpas vid insläpp kl. 18.00. Vuxen 40 kr, barn (upp till 12 år) 20 kr. 
Söderportskolans aula kl. 19.00.

Teaterutmaning
Noaks Ark Skåne har utmanat Skånes teatrar till att samla in pengar under veckorna 48 och 
49. Helsingborgs Symfoniorkester och Konserthus, Skånes Dansteater, Palladium, Dansstatio-
nen, Malmö Opera, Nöjesteatern och Helsingborgs Stadsteater kommer att be publiken att 
lägga en slant i insamlingsbössorna efter föreställningen. Pengarna kommer att gå till Noaks 
Ark Skånes stödfond för hivpositiva.

Mer information om Internationella aidsdagen på www.noaksark.org och www.aidsdagen.se

Noaks Ark Skåne är en ideell organisation som arbetar med information och stöd kring 
hivfrågor. Informationsarbetet syftar till att förebygga spridningen av hiv/aids samt andra 
sexuellt överförbara sjukdomar medan stödverksamheten finns till för att stödja hivpositiva 
och deras närstående. Till oss är alla välkomna med sina frågor och funderingar.
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